УСПЕВАЕМОСТЬ   УЧАЩИХСЯ  МОУ СОШ С. ПУШАНИНА ПО КЛАССАМ

 В 1 ЧЕТВЕРТИ   2013-2014   УЧЕБНОГО ГОДА

	КЛАССЫ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	ИТОГО

	
	ВСЕГО
	11
	9
	16
	12
	18
	11
	18
	18
	16
	5
	6
	140

	
	С ОЦЕНКОЙ
	-
	9
	16
	12
	18
	11
	18
	18
	16
	0
	0
	118

	
	ОТЛИЧНИКИ
	-
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	4

	
	НА «4» И «5»
	-
	3
	4
	6
	7
	3
	7
	7
	5
	0
	0
	42

	
	С ОДНОЙ-ДВУМЯ «3»
	-
	1
	4
	2
	2
	0
	0
	2
	3
	0
	0
	14

	
	НЕ УСПЕВАЮТ
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Качество знаний
	
	44,4
	31,25
	50
	44,4
	36,4
	38,9
	38,9
	31,25
	
	
	

	
	Примечание 
	КОЛИЧЕСТВО УЧАЩИХСЯ, ЗАНИМАЮЩИХСЯ НА «4» И «5»:  ПО НАЧАЛЬНЫМ КЛАССАМ – 40.5%

           (В Т.Ч.ОТЛИЧНИКИ)                                                                                                               ПО СРЕДНИМ КЛАССАМ – 38,3%

                                                                                                                             В ЦЕЛОМ ПО ШКОЛЕ  –  39%.

 


	Отличники,  кандидаты в отличники, хорошисты

	2 класс

	
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	Годовая информация
	

	Утюшева Карина
	Отличница 
	
	
	
	
	

	Лебедева Кристина
	Физкультура – «4» 
	
	
	
	
	

	Краснослободцева Карина
	
	
	
	
	
	

	Исаев Кирилл
	
	
	
	
	
	

	3 класс

	Спиричкина Полина
	Отличница
	
	
	
	
	

	Корнекшева Валерия
	
	
	
	
	
	

	Королёв Фёдор
	
	
	
	
	
	

	Медянников Никита
	
	
	
	
	
	

	Ткачук Илья
	
	
	
	
	
	

	4 класс

	Рузавин Сергей
	Русский– «4»
	
	
	
	
	

	Мирошкин Данила
	Русский, немецкий– «4»
	
	
	
	
	

	Гусёнкова Светлана
	
	
	
	
	
	

	Леонтьева Анна
	
	
	
	
	
	

	Лазунина Анастасия
	
	
	
	
	
	

	Тимошина Александра
	
	
	
	
	
	

	5 класс

	Берсенёв Даниил
	Отличник
	
	
	
	
	

	Бычков Данила
	
	
	
	
	
	

	Миронова Кристина
	
	
	
	
	
	

	Пучкова Юлия
	Русский, математика– «4»  
	
	
	
	
	

	Тимошин Илья
	
	
	
	
	
	

	Толстиков Данила
	
	
	
	
	
	

	Тупикина Яна
	Русский, математика– «4»
	
	
	
	
	

	Шмарова Виктория
	Математика– «4»
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6 класс

	Фоменкова Елена
	Отличница 
	
	
	
	
	

	Леонтьев Виктор
	
	
	
	
	
	

	Пушанина Наталья
	
	
	
	
	
	

	7 класс

	Грибовская Алина
	
	
	
	
	
	

	Ермошин Дмитрий
	
	
	
	
	
	

	Лапаева Дарья 
	Обществознание – «4»
	
	
	
	
	

	Мурзов Павел 
	Обществознание – «4»
	
	
	
	
	

	Порунова Виктория
	
	
	
	
	
	

	Спирин Илья
	
	
	
	
	
	

	Фомин Андрей
	Алгебра, физкультура– «4»
	
	
	
	
	

	8 класс

	Шулёпина Алёна 
	Русский язык, история родного края– «4»
	
	
	
	
	

	Балныкин Дмитрий
	
	
	
	
	
	

	Желтухина Ирина
	
	
	
	
	
	

	Карманова Валентина
	
	
	
	
	
	

	Серикова Анна
	
	
	
	
	
	

	Сухарёв Антон
	
	
	
	
	
	

	Щеголькова Юлия
	
	
	
	
	
	

	9 класс

	Порунова Ксения
	Физкультура– «4»
	
	
	
	
	

	Васючкова Дарья
	Русский, алгебра– «4»
	
	
	
	
	

	Новичков Сергей
	
	
	
	
	
	

	Стрельникова Алёна
	
	
	
	
	
	

	Шулёпина Инесса
	
	
	
	
	
	


